
 

 
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 

Via Roma  n.  107  -  CASTEL DI LAMA (A.P.) 
Tel. 0736813225  – E-mail: apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 
 
 
Prot.n. 0003037/C21     Castel di Lama, 29 Aprile 2020 
 
 

         Al personale interessato 
 

    All’albo sito web: medialama.edu.it 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie d’istituto del personale docente a tempo  
      indeterminato  as 2019/2020. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto       il CCNI sulla mobilità per il triennio 2019/2022 
 
Vista       la comunicazione dell’USR  prot. 0007236 del 24 aprile  2020 

 
DISPONE 

 
In data odierna la pubblicazione all’albo sito web di questo istituto delle graduatorie 
del personale docente a tempo indeterminato. 
Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso entro 10 giorni dalla data odierna. 
 
 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Prof.ssa Maria Vitali 
 
 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 

    

Firmato digitalmente da VITALI MARIA


		2020-04-29T11:58:44+0200
	VITALI MARIA




